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LEGO® Disney Encanto -
Magiczne drzwi Isabeli
Cena 89,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-43201

Kod EAN 5702017097442

Ostrożnie

Opis produktu
Zrób dziecku niespodziankę i podaruj pomysłowy zestaw konstrukcyjny LEGO® Disney - Magiczne drzwi Isabeli (43201),

który ma dwustronne, otwierane „drzwi” z zamkiem, model w środku, arkusz naklejek, dzięki którym dzieci mogą ozdobić
zabawkę według własnego gustu, broszurę z instrukcjami budowania oraz cyfrową funkcję Instructions PLUS. W aplikacji
Instrukcje budowania LEGO dzieci mogą powiększać, obracać i oglądać model na ekranie. Z taką pomocą nawet młodsi
budowniczowie mogą zostać mistrzami konstrukcji. Super! Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!

Świat Lego Disney to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Ten przenośny zestaw z licznymi funkcjami i inspirującymi elementami obiecuje mnóstwo radości. Można bawić się nim
osobno lub łączyć z innymi zabawkami LEGO ǀ Disney. Zestaw można wszędzie ze sobą zabrać, dzięki czemu miłośnikom
Disneya nigdy nie zabraknie kreatywnej zabawy.

Ekscytujący świat LEGO Disney!

Ten magiczny model LEGO ǀ Disney zawiera trzy mikrolaleczki — Isabelę, Luisę i Mirabel z filmu Disneya — oraz figurki LEGO
ptaka i motyli, które zapraszają dzieci do zabawy. To wysokiej jakości zestaw, będzie więc doskonałym prezentem dla dzieci
lubiących wyróżniać się wśród znajomych.
 

Niepowtarzalny zestaw LEGO® ǀ Disney Magiczne drzwi Isabeli (43201) oferuje dzieciom sporo możliwości zabawy
inspirowanej popularnym filmem Disneya. Wystarczy przekręcić klucz i otworzyć drzwi!

 

Co jest za zamkniętymi drzwiami? Ten 114-częściowy zestaw zawiera otwierane „drzwi” z działającym zamkiem, klucz
na zawieszce i model w środku, a także arkusz naklejek i inne elementy zachęcające do wymyślania twórczych historii.

 

W komplecie Isabela, Luisa i Mirabel z filmu Disneya oraz figurki LEGO® ptaka i motyli. Tym pomysłowym zestawem
można bawić się osobno lub połączyć go z innymi modelami (sprzedawanymi oddzielnie).
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Fanom filmu „Nasze magiczne Encanto” Disneya w wieku od 5 lat spodoba się ten niezwykły prezent. Jego „drzwi”
można otworzyć, by zajrzeć do mikroświata z działającym zamkiem i obrotową platformą oraz innymi inspirującymi
funkcjami i akcesoriami.

 

Przenośne przygody — z otwartymi „drzwiami” zestaw ma ok. 7 cm wysokości, 22 cm szerokości i 12 cm głębokości,
można go więc łatwo zabrać ze sobą w każde miejsce lub ustawić na półce.

 

Drukowane instrukcje budowania są świetne, ale cyfrowe instrukcje Instructions PLUS są jeszcze lepsze! Dzięki
aplikacji LEGO® Building Instructions mali budowniczowie mogą korzystać z funkcji zoomu i wizualizować powstające
modele.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Dzięki mikrolaleczkom z wieloma szczegółami i znajomym sceneriom zabawkowy domek z filmu „Nasze magiczne
Encanto” Disneya podsunie dzieciom wiele pomysłów na zabawę i zachęci je do swobodnego tworzenia, pomagając
rozwijać ważne umiejętności.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Disney spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki
czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 5+

Wymiary opakowania: 19 x 6 x 20,5 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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